PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS
ESTADO DA BAHIA

C.N.P.J 01.504.367/0001-05

Avenida Engenheiro Antônio Leite do Vale, 349 – centro – Oliveira dos Brejinhos - BA

ESTADO DA BAHIA

                       PORTARIA Nº. 032/2024 de 29 de novembro de 2024.

Nomeia Comissão Transmissão de
Governo da Câmara Municipal de
Oliveira dos Brejinhos - Bahia e dá
outras Providências.

                    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLIVEIRA DOS
BREJINHOS-Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, nos
exatos termos dos artigos 1º da Resolução nº 1311/2012.

                    RESOLVE:

                    Art. 1º - Nomear o Sr. Vereador IOLVAN DA SILVA BISPO e os servidores
desta Casa Legislativa JOÃO GOMES SOUZA e VINÍCIUS RODRIGUES DOS
SANTOS, para comporem a Comissão de Transmissão de Governo.

                    Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                    REGISTRE-SE; PUBLIQUE-SE; CUMPRA-SE.

                    Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de Oliveira dos
Brejinhos-BA, em 29 de novembro de 2024.

DALDETE COSTA SILVA

Presidente